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Prueba 1 Fem., 800m Superficie Open
30/04/2022 - 16:00 Resultados
Puntos: ESP 2022 OPEN

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOMEZ RETA, Aroa 05 CN Tafalla 7:40.04 875
50m: 25.72 25.72 250m: 2:19.07 29.22 450m: 4:17.11 29.39 650m: 6:15.29 29.39

100m: 52.97 27.25 300m: 2:48.49 29.42 500m: 4:46.71 29.60 700m: 6:44.31 29.02
150m: 1:21.09 28.12 350m: 3:18.10 29.61 550m: 5:16.28 29.57 800m: 7:40.04 55.73
200m: 1:49.85 28.76 400m: 3:47.72 29.62 600m: 5:45.90 29.62

2. REYES ALARCÓN, Nora 06 Ce Mediterrani 8:00.34 796
50m: 26.09 26.09 250m: 2:24.66 30.35 450m: 4:27.33 31.01 650m: 6:30.75 30.71

100m: 54.45 28.36 300m: 2:55.14 30.48 500m: 4:58.22 30.89 700m: 7:00.65 29.90
150m: 1:24.13 29.68 350m: 3:25.82 30.68 550m: 5:29.03 30.81 800m: 8:00.34 59.69
200m: 1:54.31 30.18 400m: 3:56.32 30.50 600m: 6:00.04 31.01

3. PUJOL BARNIOL, Afra 05 AC Xaloc 8:30.82 689
50m: 27.56 27.56 250m: 2:29.35 31.54 450m: 4:40.23 33.17 650m: 6:54.94 33.74

100m: 56.73 29.17 300m: 3:01.58 32.23 500m: 5:13.92 33.69 700m: 7:27.07 32.13
150m: 1:26.68 29.95 350m: 3:34.34 32.76 550m: 5:47.55 33.63 800m: 8:30.82 1:03.75
200m: 1:57.81 31.13 400m: 4:07.06 32.72 600m: 6:21.20 33.65

Prueba 2 Fem., 400m Bi-Aletas Open
30/04/2022 - 16:10 Resultados
Puntos: ESP 2022 OPEN

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRÍGUEZ TEJERINA, Laura 00 CDN Morelia 4:03.08 949
N Speed

50m: 27.31 27.31 150m: 1:28.13 31.08 250m: 2:30.63 31.14 350m: 3:33.11 31.18
100m: 57.05 29.74 200m: 1:59.49 31.36 300m: 3:01.93 31.30 400m: 4:03.08 29.97

2. LEON RUBIO, Julia 01 CN Babel Alicante 4:10.99 888
Murena

50m: 28.89 28.89 150m: 1:31.37 31.45 250m: 2:34.97 31.60 350m: 3:39.85 32.20
100m: 59.92 31.03 200m: 2:03.37 32.00 300m: 3:07.65 32.68 400m: 4:10.99 31.14

3. GRIMALDOS ALBARRAN, Andrea 05 CN Top-Ten Alicante 4:20.71 818
N Speed

50m: 28.12 28.12 150m: 1:33.28 33.58 250m: 2:40.97 33.68 350m: 3:49.14 34.09
100m: 59.70 31.58 200m: 2:07.29 34.01 300m: 3:15.05 34.08 400m: 4:20.71 31.57

4. JIMENEZ DUHAU, Leire 05 Ehuif 4:22.47 805
PF Medium

50m: 28.23 28.23 150m: 1:32.42 32.67 250m: 2:40.92 34.54 350m: 3:49.71 34.09
100m: 59.75 31.52 200m: 2:06.38 33.96 300m: 3:15.62 34.70 400m: 4:22.47 32.76

5. BOFILL ÁVILA, Laia 06 AC Xaloc 4:25.27 786
N Speed

50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.71 34.56 250m: 2:46.52 33.21 350m: 3:53.24 33.48
100m: 1:05.15 33.90 200m: 2:13.31 33.60 300m: 3:19.76 33.24 400m: 4:25.27 32.03

6. ALONSO GARCÍA, Leire 08 CDN Morelia 4:38.09 704
N Speed

50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.71 35.07 250m: 2:52.91 36.63 350m: 4:06.07 36.74
100m: 1:04.64 34.20 200m: 2:16.28 36.57 300m: 3:29.33 36.42 400m: 4:38.09 32.02
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Prueba 2, Fem., 400m Bi-Aletas, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

7. MATE DUHAU, Nahia 02 Ehuif 4:39.45 696
PF Medium

50m: 30.14 30.14 150m: 1:39.61 35.33 250m: 2:51.31 36.04 350m: 4:04.10 36.48
100m: 1:04.28 34.14 200m: 2:15.27 35.66 300m: 3:27.62 36.31 400m: 4:39.45 35.35

8. VIDAL BERNAL, Marina 05 CN Babel Alicante 4:39.95 693
Murena

50m: 25.95 25.95 150m: 1:37.48 42.53 250m: 2:52.73 37.44 350m: 4:05.27 36.11
100m: 54.95 29.00 200m: 2:15.29 37.81 300m: 3:29.16 36.43 400m: 4:39.95 34.68

9. VELAZQUEZ CORTES, Naroa 05 Ehuif 4:45.85 658
PF Medium

50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.06 36.10 250m: 2:57.09 37.69 350m: 4:11.36 36.74
100m: 1:05.96 34.63 200m: 2:19.40 37.34 300m: 3:34.62 37.53 400m: 4:45.85 34.49

10. MARCO I FIGUEROLA, Emma 03 Ce Mediterrani 4:58.42 588
PF Medium

50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.92 37.04 250m: 3:02.86 38.51 350m: 4:20.96 39.07
100m: 1:08.88 36.10 200m: 2:24.35 38.43 300m: 3:41.89 39.03 400m: 4:58.42 37.46

11. ULLASTRES ROIG, Adina 08 AC Xaloc 5:16.50 497
PF Medium

50m: 36.04 36.04 150m: 1:55.35 40.47 250m: 3:17.54 41.41 350m: 4:39.43 40.49
100m: 1:14.88 38.84 200m: 2:36.13 40.78 300m: 3:58.94 41.40 400m: 5:16.50 37.07

12. TRENADO JIMÉNEZ, Judith 03 CN L'Hospitalet 5:17.10 494
PF Medium

50m: 34.66 34.66 150m: 1:55.72 41.52 250m: 3:18.78 41.84 350m: 4:40.74 40.22
100m: 1:14.20 39.54 200m: 2:36.94 41.22 300m: 4:00.52 41.74 400m: 5:17.10 36.36

Prueba 3 Masc., 400m Bi-Aletas Open
30/04/2022 - 16:24 Resultados
Puntos: ESP 2022 OPEN

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARROTE ESCALANTE, Oscar 05 CDN Morelia 3:50.15 859
N Speed

50m: 25.45 25.45 150m: 1:23.26 29.57 250m: 2:22.73 29.82 350m: 3:21.93 29.34
100m: 53.69 28.24 200m: 1:52.91 29.65 300m: 2:52.59 29.86 400m: 3:50.15 28.22

2. PARDINA BRAVO, Gerard 04 Ce Mediterrani 3:52.25 842
N Sprint

50m: 26.21 26.21 150m: 1:25.14 30.10 250m: 2:25.08 29.93 350m: 3:23.38 28.32
100m: 55.04 28.83 200m: 1:55.15 30.01 300m: 2:55.06 29.98 400m: 3:52.25 28.87

3. JACOBO DÍAZ, Pablo 05 CN Top-Ten Alicante 3:53.52 832
PF Medium

50m: 26.63 26.63 150m: 1:24.66 29.31 250m: 2:24.93 30.20 350m: 3:25.37 29.76
100m: 55.35 28.72 200m: 1:54.73 30.07 300m: 2:55.61 30.68 400m: 3:53.52 28.15

4. AGEA PAZ, Adrián 99 ADS Casablanca 3:53.61 831
N Speed

50m: 27.09 27.09 150m: 1:25.43 29.56 250m: 2:25.38 29.93 350m: 3:25.04 29.58
100m: 55.87 28.78 200m: 1:55.45 30.02 300m: 2:55.46 30.08 400m: 3:53.61 28.57
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Prueba 3, Masc., 400m Bi-Aletas, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

5. MATE DUHAU, Endika 04 Ehuif 3:56.50 809
PF Medium

50m: 26.04 26.04 150m: 1:24.77 29.74 250m: 2:25.88 30.66 350m: 3:26.56 29.96
100m: 55.03 28.99 200m: 1:55.22 30.45 300m: 2:56.60 30.72 400m: 3:56.50 29.94

6. ROJO MENCIA, Marcos 04 CDN Morelia 4:03.91 754
N Speed

50m: 27.47 27.47 150m: 1:27.57 30.22 250m: 2:30.31 31.57 350m: 3:33.27 30.92
100m: 57.35 29.88 200m: 1:58.74 31.17 300m: 3:02.35 32.04 400m: 4:03.91 30.64

7. DOMINGO GOMEZ, Iker 07 Cadas 4:04.41 750
PF Medium

50m: 27.55 27.55 150m: 1:29.89 31.63 250m: 2:32.57 31.27 350m: 3:35.39 31.38
100m: 58.26 30.71 200m: 2:01.30 31.41 300m: 3:04.01 31.44 400m: 4:04.41 29.02

8. PADIAL MOLINOS, Pau 99 CN L'Hospitalet 4:04.84 747
Murena

50m: 28.27 28.27 150m: 1:29.56 30.79 250m: 2:30.78 30.38 350m: 3:33.22 31.77
100m: 58.77 30.50 200m: 2:00.40 30.84 300m: 3:01.45 30.67 400m: 4:04.84 31.62

9. MUÑOZ ZANZA, Jorge 03 CN Top-Ten Alicante 4:12.83 692
N Speed

50m: 28.04 28.04 150m: 1:31.05 32.11 250m: 2:36.01 31.92 350m: 3:40.86 32.46
100m: 58.94 30.90 200m: 2:04.09 33.04 300m: 3:08.40 32.39 400m: 4:12.83 31.97

10. MUÑOZ BIOSCA, Joan 95 Ce Mediterrani 4:17.30 663
PF Medium

50m: 29.94 29.94 150m: 1:36.06 33.23 250m: 2:41.71 32.74 350m: 3:46.73 32.22
100m: 1:02.83 32.89 200m: 2:08.97 32.91 300m: 3:14.51 32.80 400m: 4:17.30 30.57

11. GONZALEZ MORENO, David 04 Cadas 4:18.86 653
PF Medium

50m: 28.39 28.39 150m: 1:34.41 33.77 250m: 2:43.00 34.49 350m: 3:51.58 34.54
100m: 1:00.64 32.25 200m: 2:08.51 34.10 300m: 3:17.04 34.04 400m: 4:18.86 27.28

12. BOSCH DEULOFEU, Alex 05 AC Xaloc 4:28.59 593
PF Medium

50m: 29.71 29.71 150m: 1:36.78 34.09 250m: 2:45.29 34.29 350m: 3:54.67 34.75
100m: 1:02.69 32.98 200m: 2:11.00 34.22 300m: 3:19.92 34.63 400m: 4:28.59 33.92

13. PERRINO MARTÍN, Víctor 09 CDN Morelia 4:59.35 429
N Speed

50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.11 38.40 250m: 3:06.28 38.24 350m: 4:22.91 38.00
100m: 1:10.71 37.17 200m: 2:28.04 38.93 300m: 3:44.91 38.63 400m: 4:59.35 36.44
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Prueba 4 Fem., 400m Superficie Open
30/04/2022 - 16:38 Resultados
Puntos: ESP 2022 OPEN

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LACUNZA ELIZALDE, Irati 96 Ehuif 3:24.24 991
50m: 23.67 23.67 150m: 1:15.81 25.89 250m: 2:07.72 25.66 350m: 2:58.88 25.50

100m: 49.92 26.25 200m: 1:42.06 26.25 300m: 2:33.38 25.66 400m: 3:24.24 25.36

2. CORTES SUAREZ, Juana 98 Toulouse Metropole(FRA) 3:43.61 818
50m: 24.90 24.90 150m: 1:20.89 28.50 250m: 2:18.78 28.93 350m: 3:16.38 28.55

100m: 52.39 27.49 200m: 1:49.85 28.96 300m: 2:47.83 29.05 400m: 3:43.61 27.23

3. ORDOÑEZ PEREZ, Alba 03 Cadas 3:53.54 741
50m: 26.25 26.25 150m: 1:23.26 29.07 250m: 2:24.27 30.83 350m: 3:25.34 30.49

100m: 54.19 27.94 200m: 1:53.44 30.18 300m: 2:54.85 30.58 400m: 3:53.54 28.20

4. VALLE VALLÉS, Nerea 03 Ce Mediterrani 3:55.50 727
50m: 25.94 25.94 150m: 1:23.70 29.00 250m: 2:24.13 30.32 350m: 3:25.54 30.78

100m: 54.70 28.76 200m: 1:53.81 30.11 300m: 2:54.76 30.63 400m: 3:55.50 29.96

5. SORRIBAS CAMATS, Carla 94 Ce Mediterrani 4:04.17 665
50m: 27.65 27.65 150m: 1:27.80 30.47 250m: 2:30.19 31.30 350m: 3:33.22 31.52

100m: 57.33 29.68 200m: 1:58.89 31.09 300m: 3:01.70 31.51 400m: 4:04.17 30.95

6. CASAMITJANA FORMIGA, Silvia 01 AC Xaloc 4:04.23 665
50m: 27.59 27.59 150m: 1:28.32 30.76 250m: 2:30.68 31.25 350m: 3:33.77 31.44

100m: 57.56 29.97 200m: 1:59.43 31.11 300m: 3:02.33 31.65 400m: 4:04.23 30.46

7. RUBIO VAZQUEZ, Alia 02 Cadas 4:07.70 642
50m: 27.36 27.36 150m: 1:29.62 31.69 250m: 2:34.55 32.21 350m: 3:37.66 30.99

100m: 57.93 30.57 200m: 2:02.34 32.72 300m: 3:06.67 32.12 400m: 4:07.70 30.04

8. NIEVA PALAZON, Ariadna 05 CN Babel Alicante 4:09.55 629
50m: 26.71 26.71 150m: 1:28.00 31.00 250m: 2:32.16 32.44 350m: 3:38.43 33.22

100m: 57.00 30.29 200m: 1:59.72 31.72 300m: 3:05.21 33.05 400m: 4:09.55 31.12

9. ALONSO LECUMBERRI, Andrea 05 CDN Morelia 4:10.13 626
50m: 26.47 26.47 150m: 1:28.33 31.83 250m: 2:33.74 33.04 350m: 3:38.71 31.95

100m: 56.50 30.03 200m: 2:00.70 32.37 300m: 3:06.76 33.02 400m: 4:10.13 31.42

10. ALVAREZ BACETE, Carlota 06 CN Top-Ten Alicante 4:17.20 581
50m: 29.35 29.35 150m: 1:32.70 31.96 250m: 2:39.40 33.54 350m: 3:45.26 32.60

100m: 1:00.74 31.39 200m: 2:05.86 33.16 300m: 3:12.66 33.26 400m: 4:17.20 31.94

11. RUIZ ROSELL, Irene 07 Ce Mediterrani 4:21.70 554
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.92 32.83 250m: 2:40.13 33.26 350m: 3:48.24 34.06

100m: 1:00.09 31.43 200m: 2:06.87 33.95 300m: 3:14.18 34.05 400m: 4:21.70 33.46

12. GARCÍA FERNÁNDEZ, Marta 79 CN L'Hospitalet 4:21.81 553
50m: 27.41 27.41 150m: 1:31.13 32.95 250m: 2:38.39 33.85 350m: 3:47.38 34.92

100m: 58.18 30.77 200m: 2:04.54 33.41 300m: 3:12.46 34.07 400m: 4:21.81 34.43

13. ANTON CATALAN, Celia 00 Cadas 4:22.00 552
50m: 27.86 27.86 150m: 1:31.96 33.24 250m: 2:40.36 34.31 350m: 3:48.94 34.21

100m: 58.72 30.86 200m: 2:06.05 34.09 300m: 3:14.73 34.37 400m: 4:22.00 33.06

14. QUESADA BERNABE, Nora 07 Ce Mediterrani 4:28.56 514
50m: 31.44 31.44 150m: 1:38.08 33.07 250m: 2:46.50 34.18 350m: 3:54.75 34.03

100m: 1:05.01 33.57 200m: 2:12.32 34.24 300m: 3:20.72 34.22 400m: 4:28.56 33.81

15. DE DIEGO PUEBLA, Isabel 06 Cadas 4:34.02 484
50m: 30.70 30.70 150m: 1:36.91 34.08 250m: 2:47.44 35.80 350m: 3:59.14 35.78

100m: 1:02.83 32.13 200m: 2:11.64 34.73 300m: 3:23.36 35.92 400m: 4:34.02 34.88
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Prueba 4, Fem., 400m Superficie, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

16. PEREZ IZQUIERDO, Aitana 07 CN Babel Alicante 4:36.99 468
50m: 32.34 32.34 150m: 1:41.96 35.31 250m: 2:54.09 36.32 350m: 4:05.05 35.52

100m: 1:06.65 34.31 200m: 2:17.77 35.81 300m: 3:29.53 35.44 400m: 4:36.99 31.94

17. ALARCON GISBERT, Aina 06 Independientes 4:38.36 461
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.03 35.26 250m: 2:53.03 36.14 350m: 4:05.15 35.68

100m: 1:04.77 33.38 200m: 2:16.89 36.86 300m: 3:29.47 36.44 400m: 4:38.36 33.21

18. PERRINO MARTÍN, Daniela 07 CDN Morelia 4:44.19 431
50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.43 36.23 250m: 2:55.90 37.28 350m: 4:09.41 36.11

100m: 1:05.20 34.69 200m: 2:18.62 37.19 300m: 3:33.30 37.40 400m: 4:44.19 34.78

19. GARCÍA ERES, Aina 09 CN L'Hospitalet 4:57.47 367
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.09 38.88 250m: 3:07.86 37.81 350m: 4:22.01 36.11

100m: 1:12.21 37.96 200m: 2:30.05 38.96 300m: 3:45.90 38.04 400m: 4:57.47 35.46

20. MADRID FRESNO, Martina 08 CN L'Hospitalet 5:26.40 246
50m: 59.50 59.50 150m: 2:15.66 38.29 250m: 3:32.77 38.69 350m: 4:49.93 38.68

100m: 1:37.37 37.87 200m: 2:54.08 38.42 300m: 4:11.25 38.48 400m: 5:26.40 36.47

DSQ CABALLERO GARRIDO, Laura 07 Independientes
8.1.2.3.e - Salida avanzada

Prueba 5 Masc., 400m Superficie Open
30/04/2022 - 16:59 Resultados
Puntos: ESP 2022 OPEN

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SARASOLA MUGICA, Josu 96 Ehuif 3:10.04 983
100m: 45.90 45.90 200m: 1:33.80 47.90 300m: 2:21.02 47.22 400m: 3:10.04 49.02

2. LAMA GARCIA, Daniel 98 Cadas 3:17.97 904
100m: 46.18 46.18 200m: 1:35.39 49.21 300m: 2:26.28 50.89 400m: 3:17.97 51.69

3. VARAS VALENZUELA, Manuel 03 Ehuif 3:38.61 724
100m: 49.26 49.26 200m: 1:43.41 54.15 300m: 2:40.28 56.87 400m: 3:38.61 58.33

4. MADRID FRESNO, Marcos José 06 CN L'Hospitalet 3:42.47 694
100m: 51.77 51.77 200m: 1:49.33 57.56 300m: 2:48.56 59.23 400m: 3:42.47 53.91

5. ERASO DOMINGUEZ, Unai 96 Ehuif 3:43.45 687
100m: 53.60 53.60 200m: 1:51.20 57.60 300m: 2:48.55 57.35 400m: 3:43.45 54.90

6. AGEA PAZ, Adrián 99 ADS Casablanca 3:46.39 665
100m: 51.82 51.82 200m: 1:48.56 56.74 300m: 2:47.47 58.91 400m: 3:46.39 58.92

7. ESTEBAN DURÁN, Pablo 03 Independientes 4:00.64 566
50m: 25.79 25.79 150m: 1:25.47 30.49 250m: 2:29.11 31.82 350m: 3:32.94 31.82

100m: 54.98 29.19 200m: 1:57.29 31.82 300m: 3:01.12 32.01 400m: 4:00.64 27.70

8. PONCE MOTAS, Blai 07 AC Xaloc 4:00.77 565
50m: 27.12 27.12 150m: 1:28.88 32.12 250m: 2:32.43 31.61 350m: 3:34.22 30.16

100m: 56.76 29.64 200m: 2:00.82 31.94 300m: 3:04.06 31.63 400m: 4:00.77 26.55

9. MOYA ALVAREZ, Alvaro 07 Cadas 4:02.73 553
50m: 26.69 26.69 150m: 1:28.22 31.74 250m: 2:31.97 32.04 350m: 3:34.35 30.98

100m: 56.48 29.79 200m: 1:59.93 31.71 300m: 3:03.37 31.40 400m: 4:02.73 28.38

10. MUÑOZ ZANZA, Jorge 03 CN Top-Ten Alicante 4:06.34 530
100m: 56.14 56.14 200m: 1:58.07 1:01.93 300m: 3:01.81 1:03.74 400m: 4:06.34 1:04.53
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Prueba 5, Masc., 400m Superficie, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

11. ALCAÑIZ BUENO, Nicanor 04 Independientes 4:24.25 426
50m: 28.92 28.92 150m: 1:32.32 32.49 250m: 2:40.98 34.85 350m: 3:51.73 35.41

100m: 59.83 30.91 200m: 2:06.13 33.81 300m: 3:16.32 35.34 400m: 4:24.25 32.52

12. SANZ MARTINEZ, Oscar 07 Cadas 4:25.27 421
50m: 29.20 29.20 150m: 1:35.77 33.85 250m: 2:44.99 34.73 350m: 3:53.20 34.22

100m: 1:01.92 32.72 200m: 2:10.26 34.49 300m: 3:18.98 33.99 400m: 4:25.27 32.07

Prueba 6 Fem., 50m Superficie Open
30/04/2022 - 17:11 Resultados
Puntos: ESP 2022 OPEN

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROCHER CUJÓ, Laia 99 CN L'Hospitalet 20.27 864
2. LAUGÉ DOMENECH, Laura 06 Ce Mediterrani 20.45 848
3. GONZALVEZ MASEGOSA, Alicia 99 Elche CN 20.50 843
4. ROMAN DIAZ, Marina 04 Elche CN 20.56 838
5. SANTANO PÉREZ, Celia 06 CN Top-Ten Alicante 21.34 771
6. FARGAS MEXÍA, Sonia 98 Ce Mediterrani 22.25 698
7. BAÑÓN FERREIRO, Júlia 04 Ce Mediterrani 22.30 695
8. IZAGIRRE LARBURU, Haizea 06 Ehuif 22.59 673
9. GUIBELALDE ASENSIO, Maite 05 Ehuif 22.72 663

10. CABELLO LOPEZ, Rut 08 Cadas 22.75 661
11. CABELLO PEREZ, Alba 08 Cadas 23.11 635
12. RIVERA CASALINS, Malena 00 Ce Mediterrani 23.26 625
13. SAEZ LORENTE, Anna 05 Independientes 23.33 620
14. MACHÍN MARTÍN, Jimena 08 CDN Morelia 23.41 614
15. GARCIA RAMIREZ, Carla 00 Ce Mediterrani 23.53 606
16. GADEA PACHECO, Lucia 05 CN Top-Ten Alicante 23.63 599
17. ROSA CANO, Marta 00 CN L'Hospitalet 23.84 585
18. SARASOLA ESPINA, Nora 03 Ehuif 24.55 539
19. URQUIA GARCIA, Oihane 06 Ehuif 24.71 529
20. GOROSTIDI URRETABIZKAIA, Jone 04 Ehuif 24.88 519
21. GOENAGA AMONARRIZ, Garazi 03 Ehuif 25.00 512
22. MAZAPANTA ROBLES, Mia 07 Ce Mediterrani 25.04 509

PANZUTO, Alessia 07 Ce Mediterrani 25.04 509
24. VEHILS IGLESIAS, Meritxell 05 AC Xaloc 25.10 505
25. CHICAPAR CALVO, Irene 10 Cadas 25.41 487
26. JULIAN ANDALUZ, Marta 08 Cadas 25.52 481
27. DE DIEGO PUEBLA, Isabel 06 Cadas 25.62 475

AUZMENDI GOGENOLA, Araitz 03 Ehuif 25.62 475
29. GASCON RUBIO, Nerea 10 Cadas 25.63 474
30. HERNANDEZ LUNA, Cristina 09 Cadas 26.27 438

GOENAGA AMONARRIZ, Sara 06 Ehuif 26.27 438
32. RUIZ ROSELL, Irene 07 Ce Mediterrani 26.64 418
33. PALÀ PONS, Aina 09 AC Xaloc 27.78 360
34. MARCO I FIGUEROLA, Emma 03 Ce Mediterrani 28.98 304
35. TORRECILLAS GARCIA, Vanessa 09 Cadas 29.25 292
36. SANZ MARTINEZ, Noelia 09 Cadas 29.31 289
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Prueba 6, Fem., 50m Superficie, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

37. VEHILS IGLESIAS, Nuria 09 AC Xaloc 31.22 210
38. SEBASTIAN PASTOR, Gabriela 10 Cadas 33.38 132

Prueba 7 Masc., 50m Superficie Open
30/04/2022 - 17:26 Resultados
Puntos: ESP 2022 OPEN

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PÉREZ RODRÍGUEZ, Rubén 05 CN Top-Ten Alicante 18.08 805
2. SÁEZ PÁEZ, Alejandro 03 CN Top-Ten Alicante 18.77 738
3. PINO MOSQUERA, Juan Pablo 03 Ce Mediterrani 18.80 736
4. MUÑOZ SOLER, Jose Luis 01 ADS Casablanca 19.10 708
5. REQUENA MUÑOZ, Sergio 02 CN Top-Ten Alicante 19.14 705
6. FERNANDEZ AGUADO, Fernando 90 Ehuif 19.23 697
7. CHAVARRIA RUBIO, Miguel Angel 04 Cadas 19.38 684
8. DUEL DE JUAN, Paulino 92 C.E. Monkeyfins 19.66 660
9. DÍAZ GARCÍA, Eric 07 Ce Mediterrani 19.98 633

10. MONGE AROCENA, Patxi Liberto 67 Ehuif 20.08 625
11. ROJAS GARCIA, Mario 07 Cadas 20.18 617

CID SÁNCHEZ, Pau 06 CN L'Hospitalet 20.18 617
13. CASAMITJANA FORMIGA, Albert 03 AC Xaloc 20.25 611
14. RUIZ MARTÍN, Carlos 77 CN L'Hospitalet 20.28 609
15. JACOBO DÍAZ, Pablo 05 CN Top-Ten Alicante 20.44 596
16. GASCON RUBIO, Cristian 06 Cadas 20.51 591
17. MARTINEZ PEREZ, Iván 05 Independientes 20.53 589
18. FERNANDEZ CASTELLANOS, Erik 07 CN Top-Ten Alicante 20.62 582
19. PEDRERO ROSÓN, Erik 05 AC Xaloc 20.63 582
20. GOMEZ RIBERA, Dani 96 AC Xaloc 20.64 581
21. MARTÍ LOBERA, Marc 05 AC Xaloc 21.38 526
22. ZORRILLA TOMÁS, Javier 94 ADS Casablanca 21.78 498

ESTEBAN DURÁN, Pablo 03 Independientes 21.78 498
24. ÀLVAREZ ANTÚNEZ, Jordà 04 Ce Mediterrani 22.47 452
25. TERRADAS BOUZAS, Fernando 07 Cadas 22.56 446
26. NUÑEZ MORELLA, Marcos 07 Cadas 22.79 432
27. MORALES ARAGONESES, Aimar 06 Ehuif 23.03 417
28. PUJOLRÀS BASTIAANSSEN, Jordi 05 AC Xaloc 23.32 399
29. XIFRA GUINÓ, Pau 06 AC Xaloc 23.96 362
30. RUIZ COSTA, Eugeni 05 Ce Mediterrani 24.64 324
31. LOPEZ SANCHEZ, Alex 08 AC Xaloc 25.15 297
32. PERELLO ARMENTANO, Bernat 08 Ce Mediterrani 25.33 288
33. TERRADAS BOUZAS, Jorge 09 Cadas 25.39 285
34. GOMEZ RODRIGUEZ, Alejandro 07 Cadas 25.57 276
35. ZARCOS LOBATO, Pol 08 AC Xaloc 26.44 234

GARCÍA SALVADOR, Javier 08 Independientes 26.44 234
37. ARDITE GRUESO, Erik 09 Independientes 26.97 210
38. CASULLERAS BENITO, Ivan 08 Cadas 28.44 147
39. NICOLAU CIVERA, Alejandro 09 Cadas 28.69 137
40. ROJAS GARCIA, Ruben 10 Cadas 29.25 115
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Prueba 7, Masc., 50m Superficie, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

41. AÑAÑOS AZNAR, Boris 08 Cadas 31.97 20
DSQ CEA CAÑADAS, Marc 04 CN L'Hospitalet

8.1.2.3.e - Salida avanzada

DSQ ESPINOZA TRUJILLO, R. 06 Ce Mediterrani
8.1.2.3.e - Salida avanzada

DSQ GARCÍA SALVADOR, Alex 05 Independientes
8.1.2.3.e - Salida avanzada

Prueba 8 Fem., 100m Bi-Aletas Open
30/04/2022 - 17:44 Resultados
Puntos: ESP 2022 OPEN

Clasificación AN Tiempo Pts

1. IÑIGUEZ SEGUI, Naiara 04 CN Top-Ten Alicante 50.91 921
N Sprint

50m: 24.65 24.65 100m: 50.91 26.26

2. BARNÉS COROMINAS, Silvia 92 CI Girona 51.21 910
N Sprint

50m: 23.99 23.99 100m: 51.21 27.22

3. RODRÍGUEZ TEJERINA, Laura 00 CDN Morelia 52.53 862
N Sprint

50m: 25.56 25.56 100m: 52.53 26.97

4. LAUGÉ DOMENECH, Júlia 01 Ce Mediterrani 52.59 860
N Sprint

50m: 25.24 25.24 100m: 52.59 27.35

5. GOMEZ CUENCA, Candela 06 CN Top-Ten Alicante 53.04 844
PF Medium

50m: 25.74 25.74 100m: 53.04 27.30

6. PASCUAL ORTEGA, Alicia 05 AD San Juan 54.22 804
PF Medium

50m: 26.08 26.08 100m: 54.22 28.14

7. ORTIZ RIPERO, Patricia 06 CN Tafalla 54.49 795
N Speed

50m: 26.30 26.30 100m: 54.49 28.19

8. LEON RUBIO, Julia 01 CN Babel Alicante 55.44 764
Murena

50m: 26.90 26.90 100m: 55.44 28.54

9. CABALLERO GARRIDO, Laura 07 Independientes 57.58 698
Murena

50m: 28.08 28.08 100m: 57.58 29.50

10. LOPEZ SANCHEZ, Ana 05 AC Xaloc 58.03 685
N Sprint
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Prueba 8, Fem., 100m Bi-Aletas, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

50m: 28.17 28.17 100m: 58.03 29.86

11. BENITEZ PAREDES, Nuria Fuping 03 AC Xaloc 58.99 658
PF Soft

50m: 28.47 28.47 100m: 58.99 30.52

12. CABELLO LOPEZ, Rut 08 Cadas 59.61 640
PF Medium

